
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte

12 1 10

217 9 3

15:2111:1511:15

0
5
10
14

19 3
6
11
15

19 5
8
14
16

21
Auszeit

Ende
13:36

B  Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte

8 5 12

256

6:10

19:15
╳
4
11
15

21
24

2
6
13
16

21
25

3
9
15
18

22 Auszeit

4:8
22:19

S
A
T
Z

2

Start
13:39

B  Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte

5 8 6

1912

12:15

14:19
0
5
9
12

18 1
6
10
14

19 4
7
11
16

Auszeit

10:12
14:18

Ende
13:55

A  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte

12 1 3

25

╳
5
9
14

20
24

1
7
12
15

20
25

3
8
13
18

22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:58

A  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte

8 1 3

8

1
6

3
8

5
Auszeit

Ende
14:08

B  Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte

6 5 8

1212

11:12

12:14
╳
4
8
12

3
5
11

3
7
11

Auszeit

11:11
11:13

Wechsel
8:7

A  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte

8 1 3

1512

10:11

12
15

14
9
14

Auszeit

Oberliga 3 mU13
Männer

A  SuS Oberaden Mixed vs. RC Sorpesee B

Spiel 11 28.09.2024 13:00 Uhr

Sporthalle Römerberg
59192 Bergkamen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SuS Oberade… 7/8

1 Enkelmann, Silas X

3 Umlauf, Enno X
7 Langele, Matilda X
8 Köberling, Lina X
9 Wimbert, Lea X

10 Weber, Til X
12 Redcher, Stella X

A  Libero

A  Offizielle

T Enkelmann, Thorsten

C

B  Sorpesee 4/8

5 Rusovan, Aleksand… X
6 Semer, Carl Theodor X
8 Graf, Maximilian X

12 Sdunek, Matti X

B  Libero

B  Offizielle

T Ostmann, Jacob E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SuS Oberade… Sorpesee B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 0 21 1 36 25 1 2 2
0 0 1 25 2 16 19 0 2 2
0 1 1 15 3 10 12 0 2 2

0 4 2 61 62 56 1 6 6
Start: 13:00 Ende: 14:08 Dauer: 1:08

Sieger: SuS Oberaden Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Auerbach, Max 1

2 Rusovan, Andrian 2

Schr. Wimbert, Julian
Assist. Enkelmann, Svenja

Dokument erstellt: 28.09.2024 14:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


