

Oberliga 3 mU13

Männer

(A) SuS Oberaden Mixed vs. RC Sorpesee (B)

Spiel 11

28.09.2024 13:00 Uhr

Sporthalle Römerberg 59192 Bergkamen



_					art :00	A	SuS O	berad	le	S		de :36	(B) Soi	rpesee	•	R
	Au	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung		12	1	10					8	5	12				
tellung	A	Spielernr.	Ŀ	7	9	3				21			(25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	 Z [15:2111:151		11:15						6:10					
L													19:15				
		1. 5. 2. 6.	1	0 19 5		5 (2) 8				Auszeit	X 21 4 24	21 6 (25)	3 22				Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		10 14	11	0 14 16					11 15	13 16	15 18				4:8 22:19

S	Start 13:39		(B Sorpesee			S	Ende 13:55		A	R			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
17	5	8	6					12	1	3				
L			(12)				19							25
Z			12:15											
			14:19											
2	0 18 5	1 (19)	4 7				Auszeit	X 20 5 24	1 20 7 65	3 22				Auszeit
_	9 12	10 14	, 11 16				10:12 14:18	9	12 15	13 18				

					art :58	A	SuS O	berad	le	S	Er 14	de :08		B Soi	rpesee)	R		hsel :7	A	SuS O	berad	е	s
		ıfschlagfolge	1Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	>	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Startaufstellung		 2	8	1	3					6	5	8					8	1	3				
Aufstellung		Spielernr.	<u>L</u>							8		(12)					12	12						115 I
Aufst	Auswechsel- spieler Spielstand								1		11:12						10:11							
Ľ			4									12:14					1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 6	3 8	5				Auszeit	X 4	3 5	3 7				Auszeit			9				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									1	11	11				11:11 11:13		14	14				

(A)		7/8	R	Sorpesee	4/8					
1	Enkelmann, Silas	Χ	So. pesee							
3	Umlauf, Enno	Χ	5	© Rusovan, Aleksand	Χ					
7	Langele, Matilda	Χ	6	Semer, Carl Theodor	Χ					
8	© Köberling, Lina	Χ	8	Graf, Maximilian	Χ					
9	Wimbert, Lea	Χ	12	Sdunek, Matti	Χ					
10	Weber, Til	Χ		1.95						
12	Redcher, Stella	Χ	(B)	Libero						
A	Libero		B	(B) Offizielle						
(A)	Offizielle	(
Т	Enkelmann, Thorsten		Т	Ostmann, Jacob	Ε					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerku	ıngen		

	Ergebnisse											
A) s	uS	Obei	rade	Sorpesee B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	3	0	21	1	36	25	1	2	2			
0	0	1	25	2	16	19	0	2	2			
0	1	1	15	3	10	12	0	2	2			
0	4	2	61		62	56	1	6	6			
St	Start: 13:00 Ende: 14:08 Dauer: 1:08											
Sie	ge	r: S	SuS C	berad	en Mix	æd			2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Auerbach, Max		1			
2	Rusovan, Andrian		2			
			Schr	Wimhert Julian		

Assist. Enkelmann, Svenja